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Saldo Inicial $363,023.95

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA SAY 78968A 79098 F 3948 Y 4021 $22,166.94 $385,190.89000000

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA $718.76 $385,909.65000000

02/oct/2019 (I00350) DEP ESTUDIANTES $30,040.00 $415,949.65000000

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA $4,487.75 $420,437.40000000

02/oct/2019 (I00350) DEP PARQUIMETROS $25,552.25 $445,989.65000000

02/oct/2019 (D00209) CANC DE PROV 13 SEP 19 $57.98 $445,931.67000000

02/oct/2019 (D00210) PROV. DE TESEORERIA 25 EPT 19 $5,216.00 $440,715.67000000

02/oct/2019 (D00210) CAN DE PROV COMUR 25 SEPT 19 $1,500.00 $439,215.67000000

02/oct/2019 (D00211) CAN DE PROV DEL 26 SEPT 19 $15,577.37 $423,638.30000000

02/oct/2019 (D00211) COMUR PROVICION $3,000.00 $420,638.30000000

02/oct/2019 (D00213) CAN.PROV 30 AGT. 2019 $17,663.18 $402,975.12000000

02/oct/2019 (D00213) CANC DE PROV DE COMUR $3,000.00 $399,975.12000000

04/oct/2019 (D00212) PROV DEL DIA 30 SEPT TESORERIA $42,903.44 $357,071.68000000

04/oct/2019 (D00212) CAN DE ´PORV.  ESSTUDIANTES $350.00 $356,721.68000000

04/oct/2019 (D00215) CAN. DE PROV. TESORERIA $30,741.07 $325,980.61000000

04/oct/2019 (D00215) CANDE PROV ESTUDIANTES $8,840.00 $317,140.61000000

15/oct/2019 (D00208) CAN DE TESORERIA DIA 12 SEP 19 $12,044.20 $305,096.41000000

15/oct/2019 (D00208) CAN DE ESTUDIANTES $1,580.00 $303,516.41000000

21/oct/2019 (D00214) CANC.DE PROV   8 AGT 2019 TRESORIA $33,749.49 $269,766.92000000

21/oct/2019 (D00216) CAN DE PROV TESORERIA 22 AGT 19 $9,761.76 $260,005.16000000

21/oct/2019 (D00216) CANC DE PROV ESTUD. DIA 22 AGT 19 $1,530.00 $258,475.16000000

28/oct/2019 (I00379) tesoreria y usmajac $36.00 $258,511.16000000

30/oct/2019 (I00381) DEP TESORERIA0 80420- 80457 -4062-4076 $28,964.72 $287,475.88000000

30/oct/2019 (I00381) RBO TESORERIA $667.42 $288,143.30000000
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30/oct/2019 (D00205) CANC PROV. DIA 2 SEPT 19 $400.00 $287,743.30000000

30/oct/2019 (D00206) CAN PROV DIA 6 SEPT TESORERIA $10,666.13 $277,077.17000000

30/oct/2019 (D00206) CAN. PROV COMUR DIA 6 SEPT19 $1,500.00 $275,577.17000000

30/oct/2019 (D00206) CAN PROV. ESTUDIANTES $51,930.00 $223,647.17000000

30/oct/2019 (D00207) CAN. DE PROV 9 SEPT 2019 TESOREIA $16,876.44 $206,770.73000000

30/oct/2019 (D00207) PROV. ESTUDIANTES 9 SEPT $9,970.00 $196,800.73000000

30/oct/2019 (D00207) CAN. PROV. COMU DIA 9 SEP $3,000.00 $193,800.73000000

31/oct/2019 (I00382) DEP TESOREIA SAY80458-80500-80601-80614 F 4078 $14,104.89 $207,905.62000000

31/oct/2019 (I00382) DEP TESORERIA $2,002.26 $209,907.88000000

31/oct/2019 (I00382) CATSTRO Y PREDIAL $71,308.30 $281,216.18000000

31/oct/2019 (I00382) CATASTRO Y PREDIAL $241.04 $281,457.22000000

31/oct/2019 (I00382) CATSTRO Y PREDIAL $5,691.70 $287,148.92000000

01/nov/2019 (D00220) PROV. DEL 2 OCT. TESORERIA $27,373.45 $259,775.47000000

01/nov/2019 (D00220) DEP ESTUDIANTES CANC. DE 2 OCT. 2019 $30,040.00 $229,735.47000000

01/nov/2019 (D00220) DEP PARQUIMETROS $25,552.25 $204,183.22000000

01/nov/2019 (D00222) can de prov del dia 30 oct.- 2019 tesoreria $29,632.14 $174,551.08000000

05/nov/2019 (D00223) CANC PROV DIA 31 OCT 19 TESORERIA $16,107.15 $158,443.93000000

05/nov/2019 (D00223) CATSTROY PREDIAL CAN.PROV 31 OCT- $241.04 $158,202.89000000

05/nov/2019 (D00223) CATSTROY Y PREDIAL $5,691.70 $152,511.19000000

05/nov/2019 (D00223) CATSTROY PROV. $71,308.30 $81,202.89000000

15/nov/2019 (I00404) DEP CATASTRAL Y PREDIAL  RBO SAY 6421-6426 F 4166 $8,160.00 $89,362.89000000

15/nov/2019 (I00404) DEP CATASTRAL Y PREDIAL $3,616.51 $92,979.40000000

21/nov/2019 (I00425) DEP 28 OCT. 2019 TESOERIA $92,979.40000000

21/nov/2019 (D00221) CAN DE PROV 28 OCT-2019 $36.00 $92,943.40000000

29/nov/2019 (I00414) FACT. SAY 4220 $25,000.00 $117,943.40000000
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30/dic/2019 (D00260) CHEQUE 19700 11/09/19 $20,000.00 $97,943.40000000

242,758.54SUBTOTAL (7) 507,839.09

TOTAL (8) -265080.55
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Saldo Inicial $46,262,756.35

01/oct/2019 (E00704) SUELDO SEPTIEMBRE 2019 $7,876.52 $46,254,879.83000000

01/oct/2019 (E00705) SUELDO SEPTIEMBRE 2019 $7,748.72 $46,247,131.11000000

01/oct/2019 (C00751) GP Directo 722 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 722

$2,520.00 $46,244,611.11PA 000722

01/oct/2019 (C00752) GP Directo 723 SALVADOR SANDOVAL NUÑEZ, Pago: 723 $2,900.00 $46,241,711.11PA 000723

01/oct/2019 (C00753) GP Directo 724 NESTOR RAFAEL TERRONES BEATRIZ, Pago:
724

$6,322.00 $46,235,389.11PA 000724

01/oct/2019 (C00754) GP Directo 725 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 725 $37,285.83 $46,198,103.28PA 000725

01/oct/2019 (C00755) GP Directo 726 AULENAVU SA DE CV, Pago: 726 $25,984.00 $46,172,119.28PA 000726

01/oct/2019 (C00756) GP Directo 727 EDGAR VELASCO RODRIGUEZ , Pago: 727 $18,300.00 $46,153,819.28PA 000727

01/oct/2019 (E00706) PAGO DE ACTIVIDADES ADMVAS $4,000.00 $46,149,819.28000000

01/oct/2019 (C00757) GP Directo 728 ISMAEL RODRIGUEZ HERNANDEZ, Pago: 728 $11,600.00 $46,138,219.28PA 000728

01/oct/2019 (C00817) GP Directo 787 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 787 $163,439.04 $45,974,780.24PA 000787

01/oct/2019 (E00777) TRASPASO A LA CUENTA DE TESORERIA $1,902,613.14 $47,877,393.38000000

01/oct/2019 (E00777) TRASPASO A LA CUENTA DE TESORERIA $1,902,613.14 $45,974,780.24000000

01/oct/2019 (I00348) DEP TESORERIA SAY78846-78967 F-4019 $16,811.92 $45,991,592.16000000

01/oct/2019 (I00348) DEP TESORERIA $2,258.96 $45,993,851.12000000

01/oct/2019 (I00348) DEP TESORERIA $20,250.00 $46,014,101.12000000

01/oct/2019 (I00348) DEP USMAJA SAY 78643-78661 F 3946 $13,973.60 $46,028,074.72000000

01/oct/2019 (I00348)  DEP CATASTRO SAY 6185-6193 F 3957 $26,930.10 $46,055,004.82000000

01/oct/2019 (I00348) DEP CATSTROY PREDIAL $3,640.13 $46,058,644.95000000

01/oct/2019 (I00348) AGUA POTABLE Y ALC SAY 3820-3825 F 1340 1 1342 $2,536.69 $46,061,181.64000000

01/oct/2019 (I00348) DEL 20% AGUAS RESIDUALES $414.70 $46,061,596.34000000

01/oct/2019 (I00348) DEL3 % D EINFRA HID $62.23 $46,061,658.57000000

01/oct/2019 (C00821) GP Directo 791 JOSE MARIA RIVERA RAMIREZ , Pago: 791 $22,736.00 $46,038,922.57PA 000791

01/oct/2019 (C00822) GP Directo 792 ESTHELA RODRIGUEZ VILLA, Pago: 792 $10,440.00 $46,028,482.57PA 000792
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01/oct/2019 (E00782) TRASPASO $614,514.78 $46,642,997.35000000

01/oct/2019 (E00782) TRASPASO $614,514.78 $46,028,482.57000000

02/oct/2019 (E00707) CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS $2,000.00 $46,026,482.57000000

02/oct/2019 (E00709) PAGO DE ISR $177,616.00 $45,848,866.57000000

02/oct/2019 (C00758) GP Directo 729 MARTIN VILLALVAZO CAJITA, Pago: 729 $10,440.00 $45,838,426.57PA 000729

02/oct/2019 (E00710) PAGO DE ISR $179,863.00 $45,658,563.57000000

02/oct/2019 (C00759) GP Directo 730 LUIS ALBERTO RIOS GONZALEZ, Pago: 730 $4,667.00 $45,653,896.57PA 000730

02/oct/2019 (C00760) GP Directo 731 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO, Pago: 731 $12,331.17 $45,641,565.40PA 000731

02/oct/2019 (E00711) CORRIDA DE TOROS $15,000.00 $45,626,565.40000000

02/oct/2019 (I00349) interes generado del 20 % mes de sept $1.72 $45,626,567.12000000

02/oct/2019 (I00349) del 3 % de infra hid interes $0.53 $45,626,567.65000000

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA T.FERENCIA $11,466.60 $45,638,034.25000000

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA T. FERENCIA $148,500.00 $45,786,534.25000000

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA T.FERENCIA $125,250.00 $45,911,784.25000000

02/oct/2019 (I00350) DEP TESORERIA $91,250.00 $46,003,034.25000000

02/oct/2019 (I00350) DE USMAJAC DIA 78662-78672-F 3949 $1,089.00 $46,004,123.25000000

02/oct/2019 (I00350) DEP PREDIAL SAY 78662-78672 F 3949 $330.33 $46,004,453.58000000

02/oct/2019 (I00350) DEP AGUA POTABLE Y ALC 3826-3829 F 1345 $6,104.87 $46,010,558.45000000

02/oct/2019 (I00350) DEP 20 % RESIDUALES $1,143.15 $46,011,701.60000000

02/oct/2019 (I00350) DEL 3 %DE INFRA $171.49 $46,011,873.09000000

02/oct/2019 (D00192) PRESTAMO PERSONAL $1,500.00 $46,013,373.09000000

02/oct/2019 (D00193) PRESTAMO PERSONAL $1,500.00 $46,014,873.09000000

02/oct/2019 (D00194) PRESTAMO PERSONAL $1,000.00 $46,015,873.09000000

02/oct/2019 (D00198) PRESTAMO PERSONAL $15,000.00 $46,030,873.09000000

02/oct/2019 (D00209) CANC. PROV DE TESORERIA DIA 13 SEPT 2019 $57.98 $46,030,931.07000000
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02/oct/2019 (D00210) CANC DE PROV DEL DIA  25 SEPT 2019 $4,446.00 $46,035,377.07000000

02/oct/2019 (D00210) CAN DE PROV DEL DIA  25 SEPT TESORERIA $770.00 $46,036,147.07000000

02/oct/2019 (D00210) CAN DE PROV COMUR $1,500.00 $46,037,647.07000000

02/oct/2019 (D00211) CAN DE PROV DIA 26 SEPT- TESORERIA $15,115.31 $46,052,762.38000000

02/oct/2019 (D00211) CAN DE PROV DIA 26 SEPT 19 $462.06 $46,053,224.44000000

02/oct/2019 (D00211) CANC PROV COMUR $3,000.00 $46,056,224.44000000

02/oct/2019 (D00213) CAN DEPORV DEL 30 AGT 2019 $16,995.76 $46,073,220.20000000

02/oct/2019 (D00213) CAN DE PROV DEL DIA 30 AGT. 2019 TESORERIA $667.42 $46,073,887.62000000

02/oct/2019 (D00213) CAN DE PORV  30 AGT-2019 $3,000.00 $46,076,887.62000000

03/oct/2019 (I00351) RBO SAY 79106-79263 F 4020 $8,338.78 $46,085,226.40000000

03/oct/2019 (I00351) RBO  TESORERIA $462.06 $46,085,688.46000000

03/oct/2019 (I00351) USMAJAC 78673-78670-F 3950 $693.00 $46,086,381.46000000

03/oct/2019 (I00351) INGRESOS  TESORERIA $594.00 $46,086,975.46000000

03/oct/2019 (I00351) DEP TESORERIA $35,050.00 $46,122,025.46000000

03/oct/2019 (I00351) DEP CATASTROY PREDIA RBO 3963 F. 6194 Y 6201 $14,726.76 $46,136,752.22000000

03/oct/2019 (I00351) DEP CATASTROY POREDIAL $9,172.27 $46,145,924.49000000

03/oct/2019 (I00351)  AGFUA POTABLE Y ALC SAY 3830-3840 F 1346-1348 $9,926.49 $46,155,850.98000000

03/oct/2019 (I00351) DEL 20 % RESIDUALES $757.91 $46,156,608.89000000

03/oct/2019 (I00351)  DEL 3 % D EINFRA HIDARILICA $113.73 $46,156,722.62000000

04/oct/2019 (C00761) GP Directo 732 EDWIN ALI ROSALES PALACIOS, Pago: 732 $27,840.91 $46,128,881.71PA 000732

04/oct/2019 (C00762) GP Directo 733 MAPFRE MEXICO SA , Pago: 733 $5,927.78 $46,122,953.93PA 000733

04/oct/2019 (C00763) GP Directo 734 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 734

$55,868.00 $46,067,085.93PA 000734

04/oct/2019 (E00712) APOYO $1,870.00 $46,065,215.93000000

04/oct/2019 (C00764) GP Directo 735 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO, Pago: 735 $25,000.00 $46,040,215.93PA 000735

04/oct/2019 (E00713) GASTOS A COMPROBAR $25,000.00 $46,015,215.93000000
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04/oct/2019 (C00765) GP Directo 736 EDGAR VELASCO RODRIGUEZ , Pago: 736 $20,000.00 $45,995,215.93PA 000736

04/oct/2019 (C00766) GP Directo 737 SERGIO ALFARO AGUILAR, Pago: 737 $15,100.01 $45,980,115.92PA 000737

04/oct/2019 (E00714) PRESTAMO PERSONAL $25,000.00 $45,955,115.92000000

04/oct/2019 (C00818) GP Directo 788 CHUBB SEGUROS DE MEXICO SA, Pago: 788 $15,725.70 $45,939,390.22PA 000788

04/oct/2019 (I00352) INGRESO TES. SAY 79264-79400-79501-79582 F-4023-4022 $11,383.88 $45,950,774.10000000

04/oct/2019 (I00352)  DEP TESORERIA $410.72 $45,951,184.82000000

04/oct/2019 (I00352) USMAJC SAY 78679-78680 F 3952 $1,570.00 $45,952,754.82000000

04/oct/2019 (I00352) DEP ESTUDIANTES $62,652.00 $46,015,406.82000000

04/oct/2019 (I00352) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 3841-3849 F 1349 A 1351 $12,247.86 $46,027,654.68000000

04/oct/2019 (I00352) DEP 20 % AGUAS RESIDUALES $2,272.57 $46,029,927.25000000

04/oct/2019 (I00352) DEL 3 % DE INFRA HID $340.96 $46,030,268.21000000

04/oct/2019 (I00352) DEP CATSTROY PREDIAL $10,838.86 $46,041,107.07000000

04/oct/2019 (I00352) DEP CATASTRO SAY 6202-6213 F 3964 P- 45794-45799 $8,846.41 $46,049,953.48000000

04/oct/2019 (D00212) CAN DE PROV DEL DIA 30 SEPT TESORERIA $40,849.84 $46,090,803.32000000

04/oct/2019 (D00212) CANC DE PROV 30 SEPT 2019 TEORERIA $2,053.60 $46,092,856.92000000

04/oct/2019 (D00212) CAN DE PROV ESTD $350.00 $46,093,206.92000000

04/oct/2019 (D00215) CAN DE PROV DEL 12 AGT 19 $29,945.14 $46,123,152.06000000

04/oct/2019 (D00215) CAN DE PROV DE 12 AGT 19 $795.93 $46,123,947.99000000

04/oct/2019 (D00215) CAN DE PORV DE ESTUDIANTES $8,840.00 $46,132,787.99000000

07/oct/2019 (C00767) GP Directo 738 JOSE HIGINIO MORENO DIAZ, Pago: 738 $1,280.00 $46,131,507.99PA 000738

07/oct/2019 (E00715) PAGO DE HORAS EXTRAS $4,439.50 $46,127,068.49000000

07/oct/2019 (C00834) GP Directo 804 SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLAN ,
Pago: 804

$6,050.26 $46,121,018.23PA 000804

07/oct/2019 (E00785) JARDIN DE NIÑOS MARIA MONTESORI $52,508.38 $46,068,509.85000000

07/oct/2019 (I00353) DEP TESORERIA SAY 79583-79702- F 4024 $17,424.64 $46,085,934.49000000

07/oct/2019 (I00353) DEP TESORERIA $1,898.95 $46,087,833.44000000
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07/oct/2019 (I00353) DE USMAJAC SAY 78681-78686 F 3953 $1,982.80 $46,089,816.24000000

07/oct/2019 (I00353) DEP  TRNSP ESTUDIANTIL $24,470.00 $46,114,286.24000000

07/oct/2019 (I00353) CATASTRO Y PREDIAL SAY 6214-6216 F 3966 $5,412.29 $46,119,698.53000000

07/oct/2019 (I00353) CATSTROY PREDIAL $270.00 $46,119,968.53000000

07/oct/2019 (I00353) DEP AGUA POTABLE Y ACL SAY 3850-3855 F 1352 A 1354 $11,382.12 $46,131,350.65000000

07/oct/2019 (I00353) DE AGUA POTABLE Y ALC $8,171.07 $46,139,521.72000000

07/oct/2019 (I00353) DEP 20 % RESIDUALES $1,439.51 $46,140,961.23000000

07/oct/2019 (I00353) DEP 20% AGUAS RESIDUALES $2,276.42 $46,143,237.65000000

07/oct/2019 (I00353) DEL3 % DE INFRA HID $215.97 $46,143,453.62000000

07/oct/2019 (I00353) DEL 3 % DE INFRA HID $341.46 $46,143,795.08000000

08/oct/2019 (C00768) GP Directo 739 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE
CV, Pago: 739

$10,212.51 $46,133,582.57PA 000739

08/oct/2019 (E00716) GASTOS A COMPROBAR $35,000.00 $46,098,582.57000000

08/oct/2019 (C00823) GP Directo 793 SANDRA LUZ ORTEGA VAZQUEZ, Pago: 793 $4,876.00 $46,093,706.57PA 000793

08/oct/2019 (I00354) TES.79703-79777-F 40216-3954-3955 $28,638.64 $46,122,345.21000000

08/oct/2019 (I00354) DEP TESORERIA $1,206.49 $46,123,551.70000000

08/oct/2019 (I00354) DEP TRANFEREMCIA TESORERIA $28,128.68 $46,151,680.38000000

08/oct/2019 (I00354) DEP TERMINAL TESORERIA $5,179.61 $46,156,859.99000000

08/oct/2019 (I00354) DEP ESTUDIANTIL $4,960.00 $46,161,819.99000000

08/oct/2019 (I00354) DEP USMAJAC 78687-78700 F-3956 $1,552.00 $46,163,371.99000000

08/oct/2019 (I00354) DEP CATASTRO PREDIAL $743.00 $46,164,114.99000000

08/oct/2019 (I00354) DEP CATSTROY PREDIAL $4,715.07 $46,168,830.06000000

08/oct/2019 (I00354) AGUA POTABLE Y ALC RBO SAY 3856-3865 F 1355-1357 $7,912.56 $46,176,742.62000000

08/oct/2019 (I00354) DEL 20 % AGUAS RESIDUALES $860.65 $46,177,603.27000000

08/oct/2019 (I00354) DEL 3 % DE INFRA HID $129.12 $46,177,732.39000000

09/oct/2019 (I00355) RBO SAY 79778-79830 F 4028-3967-3969 $28,022.41 $46,205,754.80000000
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09/oct/2019 (I00355) DEP TESORERIA $282.37 $46,206,037.17000000

09/oct/2019 (I00355) DE USMAJAC SAY 79401-79409 F 3970 $1,590.00 $46,207,627.17000000

09/oct/2019 (I00355) DEP TESORERIA TRANFERENCIA $2,516.24 $46,210,143.41000000

09/oct/2019 (I00355) DEP ESTUIDANTES $2,440.00 $46,212,583.41000000

09/oct/2019 (I00355) DEP CATSATROY PREDIAL SAY 6217-6221 F 3999 $4,597.64 $46,217,181.05000000

09/oct/2019 (I00355) CATSTROY PREDIAL $3,848.46 $46,221,029.51000000

09/oct/2019 (I00355) AGUA POTABLE Y ALC $4,952.91 $46,225,982.42000000

09/oct/2019 (I00355) DEL 20 % RESIDUALES $924.49 $46,226,906.91000000

09/oct/2019 (I00355) DEL 3 % DE INFRA HID $138.71 $46,227,045.62000000

09/oct/2019 (I00355) S/C $46,227,045.62000000

10/oct/2019 (C00769) GP Directo 740 AULENAVU SA DE CV, Pago: 740 $31,320.00 $46,195,725.62PA 000740

10/oct/2019 (C00770) GP Directo 741 MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO, Pago: 741 $14,559.01 $46,181,166.61PA 000741

10/oct/2019 (C00819) GP Directo 789 FRANCISCO ROSALES GONZALEZ, Pago: 789 $41,528.00 $46,139,638.61PA 000789

10/oct/2019 (C00825) GP Directo 795 ESTHELA RODRIGUEZ VILLA, Pago: 795 $10,440.00 $46,129,198.61PA 000795

10/oct/2019 (I00356) DEP TESORERIA SAY 79831-79856 F 4027 $4,003.33 $46,133,201.94000000

10/oct/2019 (I00356) DEP TESORERIA $564.74 $46,133,766.68000000

10/oct/2019 (I00356) DEP TESORERIA $495.00 $46,134,261.68000000

10/oct/2019 (I00356) DEP ESTUDIANTES $520.00 $46,134,781.68000000

10/oct/2019 (I00356) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 3869-3871 F 1361-1363 $3,547.96 $46,138,329.64000000

10/oct/2019 (I00356) DEL DEL 20 % AGUAS RESIDUALES $324.48 $46,138,654.12000000

10/oct/2019 (I00356) DEL 3 % DE INFRAS HID $48.70 $46,138,702.82000000

10/oct/2019 (I00356)  DEP CATASTROY PREDIAL SAY 6224-6233 F 4001 $25,988.50 $46,164,691.32000000

10/oct/2019 (I00356) CATSATROY PREDIAL $873.68 $46,165,565.00000000

10/oct/2019 (I00356) CATASTROY PREDIAL $4,774.00 $46,170,339.00000000

11/oct/2019 (C00771) GP Directo 742 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 742

$3,620.00 $46,166,719.00PA 000742
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11/oct/2019 (C00772) GP Directo 743 MARGARITA GUERRERO, Pago: 743 $5,600.00 $46,161,119.00PA 000743

11/oct/2019 (C00773) GP Directo 744 COMPUTER FORMS SA DE CV, Pago: 744 $24,360.00 $46,136,759.00PA 000744

11/oct/2019 (E00717) ANTICIPO A PROVEEDOR $11,931.76 $46,124,827.24000000

11/oct/2019 (I00357) DEP TESORERIA SAY 79857-79902 F 3971-3974,3975 $718.76 $46,125,546.00000000

11/oct/2019 (I00357) DEP TESORERIA $13,649.51 $46,139,195.51000000

11/oct/2019 (I00357) DE USMAJAC SAY 79415-79424 F 3976 $4,623.20 $46,143,818.71000000

11/oct/2019 (I00357) DEP  DEESTUDIANTES $1,370.00 $46,145,188.71000000

11/oct/2019 (I00357) DEP TESORERIA T.FERENC. $2,293.32 $46,147,482.03000000

11/oct/2019 (I00357) dep agua potablñe y alc $4,409.26 $46,151,891.29000000

11/oct/2019 (I00357) DEP 20 % AGUAS RESIDUALES $791.20 $46,152,682.49000000

11/oct/2019 (I00357) DEL 3 % DE INFRA HID $118.72 $46,152,801.21000000

11/oct/2019 (I00357)  CATASTRO Y PREDIAL DEP RBO SAY 6234-6242 F 4002
45822-45830 F 3996

$13,984.55 $46,166,785.76000000

11/oct/2019 (I00357) CATASTRO Y PREDIAL $10,231.90 $46,177,017.66000000

11/oct/2019 (I00358) PART. DEL IS.R. MES DE SEPT 19 FACT. SAY 4112 $11,610.00 $46,188,627.66000000

14/oct/2019 (I00359) EDEP TESORERIA SAY 79903-79950- F 3986-4029 $8,612.50 $46,197,240.16000000

14/oct/2019 (I00359) DEP TESORERIA $1,437.52 $46,198,677.68000000

14/oct/2019 (I00359) DEP Tusmajac rbo say 79425-79434 $1,300.00 $46,199,977.68000000

14/oct/2019 (I00359) DEP ESTUDIANTES $1,200.00 $46,201,177.68000000

14/oct/2019 (I00359) DEL COMUR $1,500.00 $46,202,677.68000000

14/oct/2019 (I00359) DE CATASTROY PREDIAL SAY 6243-6243 F 4003 45831-45834
F 3997

$1,710.00 $46,204,387.68000000

14/oct/2019 (I00359) DEP CATASTR Y PREDIAL $2,975.81 $46,207,363.49000000

14/oct/2019 (I00359) agua potable y alc $9,062.47 $46,216,425.96000000

14/oct/2019 (I00359) agua potablñe y alc $2,900.00 $46,219,325.96000000

14/oct/2019 (I00359) del 20 % rsicuales $1,387.09 $46,220,713.05000000

14/oct/2019 (I00359) del 3 % de infra hidraulicac $208.16 $46,220,921.21000000
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15/oct/2019 (E00718) APORTACION A DIF MUNICIPAL $426,150.50 $45,794,770.71000000

15/oct/2019 (E00720) PRESTAMO PERSONAL $2,000.00 $45,792,770.71000000

15/oct/2019 (E00759) 1ER QUINCENA OCTUBRE 2019 $474,704.45 $45,318,066.26000000

15/oct/2019 (C00811) GP Folio: 22 $1,080,834.88 $44,237,231.38GP 000022

15/oct/2019 (I00360)  DEP TESORERIA SAY 79951.79987 F 4030-3989-3990 $26,539.40 $44,263,770.78000000

15/oct/2019 (I00360) DEP TESORERIA $821.44 $44,264,592.22000000

15/oct/2019 (I00360) DEP USMAJAC  SAY 79435-79452 F 3991 $5,889.80 $44,270,482.02000000

15/oct/2019 (I00360)  AGUA POTABLE Y ALC 3886-3895 F 1370-1372 $10,163.15 $44,280,645.17000000

15/oct/2019 (I00360) DEL 20 % RESIDUALES $1,515.40 $44,282,160.57000000

